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”Käyttäjäpalaute uudesta portaalista on ollut positiivista kautta linjan,” kertoo projektipäällikkö Mika 
Vahala Tiehallinnosta. “Ihmiset ovat kiitelleet selkeää navigointia ja ulkoasua.”

luoda kaikille yksiköille ja prosesseille yhteiset tiedonhallinnan perusrakenteet, kattaen 

myös sähköisen asioinnin alueet sekä infrastruktuurin kehittämishankkeet. Tiehallinto 

kilpailuttaa kaikki tietohallinnon hankkeet julkishallinnon yleisen käytännön mu-

kaan. “Julkishallinnossa entistä keskeisemmässä roolissa on hyvä hankintaosaaminen. 

Meillä on tietohallinnossa IT-ratkaisujen osalta muutamia ns. puitetoimittajia, mutta 

teemme jatkuvasti myös avoimia kilpailutuksia. Tässä portaalihankkeessa toteutim-

me avoimen kilpailutuksen potentiaalisten toimittajien keskuudessa. Solitan tarjous 

erottui edukseen ja vakuutti meidät näkemyksellään. Solitalaisista välittyi selvästi 

myös heidän aito innostuksensa päästä tekemään yhteistyötä kanssamme projektin 

tiimoilla,” muistelee Mika Vahala.

Tähtäimessä täysin uudenlainen ratkaisu

Uuden portaaliratkaisun rakentaminen yhdessä Solitan tiimin kanssa käynnistyi syksyl-

lä 2006. “Meillä oli selvät tavoitteet tulevalle portaaliratkaisulle. Ensinnäkin halusimme 

luoda Tiehallinnolle portaalikonseptin ja -arkkitehtuurin, jossa portaalien rooleja, toi-

minnallisuutta ja teknologioita linjattiin jatkokehittämisen tueksi. Lisäksi halusimme 

testata konseptia käytännössä ja korvata vanhan portaalin uudella. Vanhassa versi-

ossa ei ollut käyttäjien pro� lointimahdollisuutta ja sen halusimme ehdottomasti uu-
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teen ratkaisuun mukaan. Toivomuksena oli myös helpottaa olennaisesti tiedottamis-

ta hajautetussa ympäristössä. eRakenteet -hankkeessa olimme luoneet jo aiemmin 

sähköisen työpöydän konseptin ja nyt sitä hyödynnettiin käytännössä, kun suunnit-

telimme portaalin jäsentelyä ja toiminnallisuutta. Lisäksi halusimme arkkitehtuurilta 

uudenlaista joustavuutta ja kehittämisvaraa tulevaisuuden vaatimuksiin,” kuvailee 

Tiehallinnon projektipäällikkö Mika Vahala ideaa uudesta portaalista.

Solitan tiimissä projektista vastasi projektipäällikkö Timo Honko. “Tiehallinnon 

portaalihanke oli meille mielenkiintoinen haaste, jossa pääsimme hyödyntämään 

vahvaa portaaliosaamistamme uudessa toimintaympäristössä. Portaalilla on liiketoi-

mintakriittinen rooli yhteistyökumppaniverkoston ja Tiehallinnon ammattilaisten yh-

distäjänä ja tehokkaan ja luotettavan palvelun mahdollistajana. Myös teknologisessa 

mielessä pääsimme miettimään asioita tuoreella tavalla ja samalla tulevaisuuden ke-

hittämismahdollisuudet huomioonottaen,” kuvailee Honko projektin luonnetta.

Uusi portaali tehostaa prosesseja ja on helppo käyttää

Oracle Portal 10 -teknologia-alustalle rakennettu portaali otettiin käyttöön helmi-

kuussa 2008. Portaalilla on useita rooleja Tiehallinnossa. Se toimii integraatioalustana 

muodostaen paikan koostettua tietoa käyttäville sovelluksille. Portaali on myös sisäl-

lönhallintaratkaisu, joka tehostaa viestintää ja tiedon kulkua. Se mahdollistaa hakujen 

tekemisen kaikkeen portaalissa olevaan informaatioon. Kertakirjautumisella kullekin 

käyttäjälle avautuu hänen työtehtäviään tukeva, roolipohjainen sivusto, josta on pää-

sy organisaation yhteiskäyttöisiin selainpohjaisiin sovelluksiin. 

Käyttäjäpalaute on ollut positiivista kautta linjan, kertoo Vahala. “Ihmiset ovat kiitelleet 

selkeää navigointia ja ulkoasua. Urakoitsijoiden kanssa asioimista olemme pystyneet 

tehostamaan ja keskittämään. Palvelukin on parantunut, kun järjestelmävastaaville 

on avautunut uusi tiedottamiskanava ja erilaiset ohjeistukset, tukipalvelut ja yhteys-

tiedot ovat jatkuvasti portaalin kautta käyttäjien saatavilla. Ja tietohallinnonkin hen-

kilöresursseja säästyy päivittäisessä toiminnassa, kun käyttäjän on nyt mahdollista 

muuttaa unohtunut salasanansa itsepalveluna, “ listaa Vahala ja korostaa vielä uusien 

mahdollisuuksien merkitystä: “Tässä uudessa portaalissamme myös hallittavuus on 

kaikin tavoin selkeästi parempi. Tulevaisuuden kehitystarpeet olemme pyrkineet ot-

tamaan huomioon jo nyt, koska yritysportaalilla on keskeinen rooli siirryttäessä pal-

velukeskeiseen arkkitehtuuriin ja esim. sähköiseen asiointiin tai tietopalveluihin. Kun 

tämän kaiken summaa yhteen niin sanoisin, että olemme toteutukseen kaikin puolin 

tyytyväisiä.” 

Portaalin jatkuvan toiminnallisuuden ja kehitystyön mahdollistavat aktiivinen palau-

tekanava käyttäjille ja toiminnan kehittäjille sekä tehokkaat ja ennalta suunnitellut 

toimintamallit yhteistyössä Tiehallinnon asiantuntijoiden, Solitan portaaliarkkitehdin 

ja käyttöpalvelutoimittajan kanssa. Portaaliympäristön pitää elää ja pysyä ajantasalla 

sekä teknologisesti että toiminnallisesti. Tähän tarvitaan mm. Solitan erikoisosaamis-

ta. Portaaliympäristön on pystyttävä tarjoamaan alusta uusille palveluille myös tule-

vaisuudessa Tiehallinnon toiminnan kehittyessä.

Ratkaisun hyödyt

•  Palvelun parantuminen, selkeä 
navigointi ja ulkoasu

•  Palveluprosessien 
tehostuminen

•  Parempi ja tehokkaampi 
tiedottaminen yhteistyö- 
kumppanikentässä

• Tiedottamisen ja sivujen yllä-
pidon hajautusmahdollisuus

• Tietohallinnon rutiinitöiden 
väheneminen

•  Parempi tekninen ja toimin-
nallinen hallittavuus

•  Joustava ja avoin ratkaisu 
tarjoaa alustan myös muil-
le portaalipalveluille ja 
mahdollistaa jatkuvan 
kehittämisen

•  Ratkaisu tarjoaa skaalautu-
vuutta ja kasvunvaraa käyt-
täjämäärien kasvaessa
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